CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° LL'-i. 1 DE 2011.

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o disposto no Memorando
018/GVP, de 28/2/2011,

RESOLVE:

Dispensar o servidor Vicente Félix Lustosa de Carvalho, matrícula 12.042,
representante da Vice-Presidência, da condição de Membro da Comissão de
Inventário de Bens Patrimoniais constituída pelo Ato do Presidente nO 78/2011, bem
como designar a servidora Marlene Martins do Couto, matrícula 12.006, para
representar a Vice-Presidência, na condição de Membro da referida Comissão.

Brasília, .1 s: de